
マルチクランプ金具価格改定のお知らせ

E-mail order@conic.co.jp

マルチクランプ金具新価格 : ￥17,000-

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて､ 誠に勝手ながら材料費などの製造コスト高騰により、マルチクランプ金具の

価格改定をさせて頂く事になりました｡

今回の改定によりお客様各位におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致します事を

心よりお詫び申し上げます。

改定時期 : 令和三年十二月一日

記

以上


